
GENOPSLAG - Engageret
børnehaveklassepædagoger, der brænder for udelivet

søges til Brøndbyvester Skole

Brænder du for at skabe de bedste rammer for børns faglige udvikling og trivsel? Har du lyst til at
være en del af et stærkt fagligt og socialt fællesskab? Så har vi en spændende stilling til dig på
Brøndbyvester Skole. Vi søger en børnehaveklassepædagog, der brænder for ude livet. 
Vil du være med til at give vores elever i 0. klasse en god start på deres skoleliv, og brænder du for
at udvikle og danne elever, så er det måske dig, vi lige står og mangler. 
I det ene spor arbejdes der med særligt fokus på ude livet og derfor søger vi en pædagog, der har
en stærk udeprofil og som brænder for at bygge huler, lave spyd, leve som stenalderfolket, gå på
sporjagt og meget mere i alt slags vejr hele året. Har du en passion for at bruge naturen som
læringsrum og evnen til at gøre udeliv til en naturlig del af børnenes hverdag, så er det måske dig,
vi leder efter.
Du vil møde en fleksibel arbejdsplads med stor frihed til arbejdets tilrettelæggelse så du selv har
mulighed for at tilrettelægge din forberedelse. En levende og energifyldt arbejdsplads med
hjælpsomme kolleger og med masser af humor. Vi arbejder ud fra mottoet ”Ingen kan stå alene og
ingen skal stå alene” Du bliver en del af et børnehaveklasseteam, hvor du både skal samarbejde
med pædagoger, lærere og engagerede forældre.
Skolen er i øjeblikker firesporet med ca. 1300 børn fordelt på to matrikler. På den ene har vi
indskolingen fra 0.-3. klasse og på den anden 4.-9. kl.  Vi er i øjeblikket en skole med 4-7 spor. 
Som ansat på Brøndbyvester skole vil du opleve:   

At være del af en faglig og pædagogisk udviklende arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø  ●

At være del af et fællesskab, hvor et professionelt, tæt og forpligtende samarbejde er en

naturlig del af hverdagen  

●

Mulighed for udvikling og brug af egne kompetencer●

Pædagogiske udfordringer●

En fælles retning●

En organisation der understøtter dig og eleverne●

Supervision med PPR, vejleder eller mentor hvis du er ny uddannet●

Gode muligheder for at medvirke til at forme eget arbejde●

God og velfungerende teams●

En skole med fokus på udvikling●

Fælles sociale arrangementer ●

Du er:

Et stabilt, tydeligt og rummeligt menneske●

Parat til at navigere i udfordringer●

Omstillingsparat●

Ansvarlig●

Faglig kompetent●

Handle kraftig i det pædagogiske arbejde ●

Stillingen  
Det er en fast stilling på fuld tid, med start pr. 1. september 2025. Aflønning sker efter gældende
overenskomst. 
Ved ansættelses indhentes der børne- og straffeattest. 
Ansøgningsfristen er fredag den 11.juli 2025.  Der forventer at blive afholde løbende samtaler.  
Hvis du er interesseret og ønsker at høre nærmere, er du velkommen til at kontakte Viceskoleleder
Heidi Johansen på 43282920
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.



Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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